REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

\/@f Prot. Kugové mé & /772024
VENDIM
Nr.2M pate 1S ¢ 12024

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE PER

DZJ. wi By
PERIUDHEN 1- 31 MARS 2024.
Ksshilll | Rashkisd né mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015 = Pér vetéqgeverisjen vendore”
nenit 21 (€ light 057/ 2019 dt.18/07/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé™.

Y. K M Nr.397. daté 04.09. 2016 ~.Per percaktimin eprocedurave te dokumentacionit dhe mases
mujore w2 perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin =
kushtezuar per ndihmen ekonomike “Udhezimt nr 5 date 17.02.2017 “Mbi perdorimin e fondit te
kushiezuer per bllok —ndihmen ckonomike ~%/dhe me fondet e buxhetit vendor * ‘Udhezimi nr4
dt 17.02.2017 Per perliogaritjen e perfitimit te ndihmes ekonomike ™ I ndryshuar .si dhe me

ar £ ¢ 30.01. 2024 Per percaktimin e kritereve dhe dhenies se ndihmes ekonomike nga

UJ

fondi [ kusitezuar per bliok ndihmen deri ne 6% /ose me fondet e buxhetit vendor™ 1
konfirmuar nea orefekd I Qarkut Berat me shkresen nr prot 121/1, date 12.02.2024 dhe mbi

pazén = verifikimeve 18 krvera nga Drejtoria e Shérbimit Social .

ET E QENDRES SE BASHKISE KUCOVE
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Xil. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

L. Kané filluar puné. aktivitet privat. pension, mosdeklarim page. mosdeklarim mjeti etj :
[ .Enkeljana Ylber Harshova .nri dosjes 109,Lagjja ..Tafil Skendo™, I antar .e divorcuar

B. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore. pikézim. pérfitues nga fondi i shtetit .

mosparagitje.
|.Keze Jonus Daja.nr i dosjes 109.1Lgjja ..1 Maj™.2 antar,familje ne nevoje
2. Dituri Barjam Ymeti.nr i dosjes 120,Lagjja .1 Maj"| antar.familje ne nevoje

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 3 familje p&r muajin MARS 2024.

%R BANORET E QENDRES SE BASHKISE KUCOVE

L. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vierdsimi: vajzé - néné, familje né nevojé, i / e vetmuar, i / e divorcuar, i / e paafté pér puné.
1.Nuk ka.

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E

T Tagle 1o
I.Nuk ka

Futen né skemén e ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkisé Kucove 0 familje pér muajin

4

Shkurt 2024.

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN MARS 2024, 29 familje me

960 eké.

PER BANORET E NJZSISE ADMINISTRATIVE LUMAS

I.TE MCS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN MARS 2024




i

Kané filluar puné&.aktivitet privat.pension.etj.

1. Nuk ka

B. Nuk kané firmosur dekliaratén specifike mujore.pik&zim.pérfitues nga fondi i shtetit.
i.Nuk ka.

nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin MARS 2024.

L

argohen

1. .Nuk ka
i TOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN MARS 2024

.TE TRAIJTO

.. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Viergsimi: vajzé - néné. familje né nevojé, i / e/i vetmuar. i / e divorcuar, i / e paafté pér puné
1.Nuk ka

Pérfitojné ndit eko w'ml\e nga fondet e Bashkisé gjithsej pér muajin MARS 2024, 5 familje

-
.me fond 14 76@ lek

3.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE

1.Nuk ka

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé gjithsej pér muajin MARS 2024, 34 familje me

njé fond 89 728 leké.

1’* vota pro , - vota kunder

Ky vendim u miratua me
vota abstenim,ne presence te

anetareve te keshillit bashkiak.




PREFEKTURA BERAT
RRETHI KUCOVE
BASHKIA KUCOVIS

Lista & i bashkangjitet vendimit né total (¢ familjeve né skemén e ndihmés ekonomike

Rastet e Bashkisé

qé do (€ trajtohen nga Késhilli i Bashkisé si raste te vecanta me fondin e Bashkisé.
pér periudhén e akorduar 1 - 31 Mars 2024.

KRYEFAMILJAR BASHKESHORTE
Nr EMER  ATESI ABIEME}Emer Atesia  Mbiemer Nr i Nr.  |Refuzuar|Vleresimi | Lagjia | Shuma _
Dosjes | frymeve per Perfituese
I |Alketa Hasan Driza 102 | pikezim |1/E vetmug |1 Shkurt{ 1800
2 |lda Stefan Salla 105 | Pikezim |e paafte  |T.Skendo| 1800
3 |Eldisa Dashnor |Meshau 264 /3 2 Pikézim |Vajzé-néng11 Janari | 2700
4 [Klodiana Hygmet |Tushja 220/ 1 2 Pikézim [Kryef.e / vq11 Shkurti{ 1800
5 |Luan Rushan |Shkurti  [Ermonela|Ylvi Shkurti 349/ 1 3 Pikézim |Familje né {11 Janari | 4320
6 |Safigje Qerim llia 204 /1 2 Pikézim |Kryef.e/ve |1 Maji 3060
7 |Albano Thoma |Qillo 113 | Pikezim I vetmuar |LI.Prifti 1800
8 Fatbardha |Teno Gjoligaj 103 1 Pikézim |E vetmuar |1 Maji 2600
9 |Aleksander |Pavlo Salca 108 1 Pikézim |l vetmuar [Llukan Prif 1800
[0 |Valbona Nebi Polovina 100/ 1 1 Pikézim |E paafté |11 Janari 1800
Il [Vasil Lami Daka 200/ 5 1 Pikézim |l Vetmuar |11 Janari | 1800
12 |Koli ~_|Pandi Mita B 104 1 Pikézim |l vetmuar [LI. Prifti 1800
I3 |Jonida Kostaq  |Kule 213 2 Pikézim |Familje né [11Shkurti| 2700
14 Kastriot —|Jashar Ymeraj |Valbona |Sali Ymeraj 280 2 Pikézim |Familje né |11 Janari 3060
15 |Shpétim _ |Shahin _ |Demiri | | | 195/2 1 |Pikézim [l Paafté |11 Shkurti 1800




